PAGE
3

                                                                               [image: image1.png]

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

         от 28.05.2008                                                                                                  № 1551
                                                                       г. Темрюк
Об утверждении паспорта безопасности
территории муниципального образования Темрюкский район
       В соответствии с решением совместного заседания Совета Безопасности Российской Федерации и президиума Государственного совета Российской Федерации «О мерах по обеспечению защищенности критически важных для национальной безопасности объектов инфраструктуры и населения страны от угроз техногенного, природного характера и террористических проявлений» (протокол от 13 ноября 2003 года № 4) и в целях определения показателей степени риска чрезвычайных ситуаций (далее - ЧС) для населения, определения возможности возникновения ЧС, оценки возможных последствий ЧС, оценки состояния работ по предупреждению ЧС и готовности к ликвидации ЧС, разработки мероприятий по снижению риска и смягчению последствий ЧС на территории муниципального образования Темрюкский район п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить паспорт безопасности территории муниципального образования Темрюкский район согласно приложению.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального
образования Темрюкский район                                                           С.А.Зайцев